平成２８年１月１０日

柳瀬川町内会各位
柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 高山 澄應

１２月度防犯パトロールの件

厳冬の候、皆様如何おすごしですか。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」皆様もパトロール有難うございます。

再度報告します。１２月に立て続けに事件が起きていますので注意願います

１・１２月２日に土手沿いに設置した「折り畳み椅子」が盗難に遭いました。警察には連絡

し立ち会って貰いましたが、被害届は出していません。

２・１２月３日５班「ゴミ置き場」に１５時頃「洗濯機」を不法投棄したものがいます。真

昼間の犯行です。２２日に環境課に話して処分して貰いました。

４・防犯パトロール隊からのお願いです。

土手沿いのベンチで「ポイ捨て」する心無い人がいるようです、目撃した方は注意して

ください

以上